
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 95.517,50 8.565,56 8.565,56 20/02/2017
FEVEREIRO 98.935,00 8.831,78 8.831,78 20/03/2017
MARÇO 166.746,00 13.880,02 13.880,02 20/04/2017
ABRIL 166.726,00 14.004,22 14.004,22 20/05/2017
MAIO 174.936,00 14.670,02 14.670,02 16.795,78 20/06/2017 28/06/2017
JUNHO 178.921,50 15.025,86 15.025,86 14.988,38 20/07/2017 20/07/2017
JULHO 177.803,00 14.954,38 14.954,38 7.569,68 20/08/2017 23/08/2017
AGOSTO 179.953,00 15.091,38 15.091,38 15.091,38 20/09/2017 19 E 27/09/17
SETEMBRO 196.158,00 16.514,78 16.514,78 15.546,78 20/10/2017 24 e 26/10/2017
OUTUBRO 204.418,00 17.162,58 17.162,58 8.511,88 20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 192.325,00 16.002,94 16.002,94 16.002,94 20/12/2017 09/02/2018
DEZEMBRO 205.992,50 17.194,84 17.194,84 17.194,84 20/01/2018 09/02/2018
DECIMO 13 160.090,21 13.476,28 13.476,28 20/12/2017

TOTAL 
GERAL                2.198.521,71               185.374,64               185.374,64                    111.701,66                                      -   

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 95.517,50 20.058,68 20.058,68 1.816,49 20/02/2017 10/03/2017
FEVEREIRO 98.935,00 20.776,35 20.776,35 12.297,70 20/03/2017 10/04/2017
MARÇO 166.746,00 35.016,66 35.016,66 21.584,05 20/04/2017 10/05/2017
ABRIL 166.726,00 35.012,46 35.012,46 20/05/2017
MAIO 174.936,00 36.736,56 36.916,56 42.213,18 20/06/2017 28/06/2017
JUNHO 178.921,50 37.573,52 37.475,13 37.475,13 20/07/2017 20/07/2017
JULHO 177.803,00 37.338,63 37.338,63 37.338,63 20/08/2017 23 E 25/08/17
AGOSTO 179.953,00 37.790,13 37.890,13 37.790,13 20/09/2017 19 E 27/09/17
SETEMBRO 196.158,00 41.193,18 41.193,18 38.935,68 20/10/2017 24/10 e 3,8 E 10/11/17
OUTUBRO 204.418,00 42.927,78 42.927,78 22.125,81 20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 192.325,00 40.388,25 40.388,25 12.696,35 20/12/2017 09/02/2018
DEZEMBRO 205.992,50 43.258,43 43.258,43 13.629,53 20/01/2018 09/02/2018
DECIMO 13 160.090,21 33.618,93 33.618,93 20/12/2017
TOTAL GERAL 2.198.521,71 461.689,56 461.871,17 - 277.902,68 - 
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ANEXO XIII 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XIII-B
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 75.020,33 6.855,58 6.855,58 20/02/2017
FEVEREIRO 84.704,00 7.597,52 7.597,52 20/03/2017
MARÇO 101.446,00 8.377,88 8.377,88 20/04/2017
ABRIL 105.902,00 8.751,36 8.751,36 20/05/2017
MAIO 111.452,00 9.221,36 9.221,36 9.221,36 20/06/2017 28/06/2017
JUNHO 111.922,00 9.360,16 9.360,16 20/07/2017
JULHO 113.022,00 9.478,16 9.478,16 4.544,00 20/08/2017 25/09/2017
AGOSTO 132.985,00 10.837,20 10.837,20 10.709,20 20/09/2017 19 E 27/09/2017
SETEMBRO 129.785,00 10.478,70 10.478,70 10.478,70 20/10/2017 19/04/2018
OUTUBRO 135.535,00 10.230,20 10.230,20 10.230,20 20/11/2017 19/04/2018
NOVEMBRO 135.135,00 10.186,20 10.186,20 20.372,40 20/12/2017 09/03  E 19/04/2018
DEZEMBRO 134.635,00 10.141,20 10.141,20 20.282,40 20/01/2018 09/02 E 19/04/2018
DECIMO 13 47.510,00 4.602,80 4.602,80 4.602,80 20/12/2017 19/04/2018

TOTAL 
GERAL              1.419.053,33              116.118,32              116.118,32                    90.441,06                       -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 75.020,33 15.735,27 15.754,27 19,00 20/02/2017
FEVEREIRO 84.704,00 17.768,84 17.787,84 19,00 20/03/2017
MARÇO 101.446,00 21.303,66 21.303,66 20/04/2017
ABRIL 105.902,00 22.239,42 22.239,42 20/05/2017
MAIO 111.452,00 23.404,92 23.404,92 23.404,92 20/06/2017 28/06/2017
JUNHO 111.922,00 23.503,62 23.503,62 23.503,62 20/07/2017 20/07/2017
JULHO 113.022,00 23.734,62 23.734,62 23.734,62 20/08/2017 25/08/2017
AGOSTO 132.985,00 27.926,85 27.926,85 27.590,85 20/09/2017 28/09/2017
SETEMBRO 129.785,00 27.254,85 27.254,85 28.363,85 20/10/2017 10/11/2017 E 19/04/2018
OUTUBRO 135.535,00 28.462,35 28.462,35 730,80 20/11/2017 09/02/2018
NOVEMBRO 135.135,00 28.378,35 28.378,35 1.070,80 20/12/2017 09/03/2018
DEZEMBRO 134.635,00 28.273,35 28.273,35 5.142,07 20/01/2018 09/02/2018
DECIMO 13 47.510,00 9.977,10 9.977,10 9.977,10 20/12/2017 19/04/2018
TOTAL GERAL 1.419.053,33 297.963,20 298.001,20 38,00 143.518,63 - 
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 13.972,00                    1.224,26 1.224,26 20/02/2017
FEVEREIRO 17.935,00                    1.575,80 1.575,80 20/03/2017
MARÇO 18.872,00                    1.617,76 1.617,76 20/04/2017
ABRIL 17.935,00                    1.542,80 1.542,80 20/05/2017
MAIO 25.222,00                    2.125,76                  2.125,76                  20/06/2017
JUNHO 26.685,00                    2.262,30                  2.262,30                  2.262,30                       20/07/2017 26/07/2017
JULHO 30.422,00                    2.561,26                  2.561,26                  1.043,50                       20/08/2017 23/08/2017
AGOSTO 31.685,00                    2.642,80                  2.642,80                  2.406,80                       20/09/2017 19/09 E 27/09/17
SETEMBRO 24.172,00                    1.933,76                  1.933,76                  20/10/2017
OUTUBRO 23.235,00                    1.858,80                  1.858,80                  20/11/2017
NOVEMBRO 34.535,00                    2.870,80                  2.870,80                  20/12/2017
DEZEMBRO 35.035,00                    2.925,80                  2.925,80                  20/01/2018
DECIMO 13 28.439,17                    2.365,13                  2.365,13                  20/12/2017

TOTAL 
GERAL                    328.144,17                  27.507,03                  27.507,03                         5.712,60                           -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 13.972,00 2.934,12 2.934,12 20/02/2017
FEVEREIRO 17.935,00 3.766,35 3.766,35 20/03/2017
MARÇO 18.872,00 3.963,12 3.963,12 20/04/2017
ABRIL 17.935,00 3.766,35 3.766,35 20/05/2017
MAIO 25.222,00                    5.296,62                  5.296,62                  20/06/2017
JUNHO 26.685,00                    5.603,85                  5.603,85                  5.603,85                       20/07/2017 26/07/2017
JULHO 30.422,00                    6.388,62                  6.388,62                  6.388,62                       20/08/2017 25/08/2017
AGOSTO 31.685,00                    6.653,85                  6.653,85                  6.653,85                       20/09/2017 27/09/2017
SETEMBRO 24.172,00                    5.076,12                  5.076,12                  20/10/2017
OUTUBRO 23.235,00                    4.879,35                  4.879,35                  20/11/2017
NOVEMBRO 34.535,00                    7.252,35                  7.252,35                  20/12/2017
DEZEMBRO 35.035,00                    7.357,34                  7.357,34                  20/01/2018
DECIMO 13 28.439,17                    5.972,22                  5.972,22                  20/12/2017
TOTAL GERAL 328.144,17 68.910,26 68.910,26 - 18.646,32 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
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CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XIII - A
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